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Código del proceso Fecha Publicación del Proceso Descripción Adjudicatario Monto Adjudicado en RDS

CORPHOTEL-UC-CD-2021-0022

CORPHOTEL-UC-CD-2021-0024

CORPHOTEL-UC-CD-2021-0025

Elaborado

Francisc

Ene. Unidad

pmpras yConUaiacione
Contrataciones

25/8/2021

11/8/2021

13/8/2021

ENERAL RD$

Mantenimiento de aires

acondicionados

Compra de radios de comunicaciones
portátiles

Compra de radios de comunicaciones
portátiles

pr^ ^

^nc. Detíyj^^gi^gtrativo/fn^iero

Climaser, SRL

CANCELADO

Comunicaciones y Redes
de Santo Domingo, SRL

(CORESA)

109,700.00

0.00

74,340.00

74.340.00


