

## CORPORACION DE FOMENTO DE LA INDUSTRIA HOTELERA Y DESARROLLO DEL TURISMO

Lista de Compras por Debajo del Umbral Realizada y Aprobada desde el 01/08/2021 hasta el 31/08/2021

Código del proceso	Fecha Publicacion del Proceso	Descripcion	Adjudicatario	Monto Adjudicado en RD\$
CORPHOTEL-UC-CD-2021-0022	25/8/2021	Mantenimiento de aires acondicionados	Climaser, SRL	109,700.00
CORPHOTEL-UC-CD-2021-0024	11/8/2021	Compra de radios de comunicaciones portátiles	CANCELADO	0.00
CORPHOTEL-UC-CD-2021-0025	13/8/2021	Compra de radios de comunicaciones portátiles	Comunicaciones y Redes de Santo Domingo, SRL (CORESA)	74,340.00
MOUSTRIA /	TOTAL GENERAL RD\$	i usipia us		74,340.00

Elaborado por Enc. Departemento Francisco Peralta de Compras y Contrataciones

Enc. Unidad Complacy Contrataciones

Aprobacio pepartamento
Danie La Emprin Strativo
Enc. Dente, Administrativo

Enc. Depto Administrativo/finaciero